河南省教育学会
关于公布入选中国教育学会“现代学校联盟行动计划学校”的通知

各省辖市教育学会：
经过各省辖市教育学会的申报、省教育学会秘书处的审核、中国教育学会的审批，我省入选中国教育学会“现代学校联盟行动计划”学校（幼儿园）共29所。现予以公布。
附件：河南省入选中国教育学会“现代学校联盟行动计划”学校（幼儿园）名单
河南省教育学会

2011-12-5
河南省入选中国教育学会

“现代学校联盟行动计划”学校（幼儿园）名单
1
河南南阳市第一中学

2
河南南阳市油田第一中学

3
河南濮阳市油田第十三中学

4
河南省济源市实验幼儿园

5
河南省南阳市第九小学

6
河南省平顶山市湖光花园幼儿园

7
河南省平顶山市卫东区雷锋小学

8
河南省平顶山市育新幼儿园

9
河南省三门峡市阳光小学

10
河南省商丘市第一高级中学

11
河南省师范大学幼儿园

12
河南省实验小学

13
河南省实验学校鑫苑外国语小学

14
河南省新乡市第二十二中学

15
河南省新乡市第二实验小学

16
河南省新乡市凤泉区宝山路小学

17
河南省新乡市凤泉区耿庄小学

18
河南省新乡市家园幼儿园

19
河南省新乡市牧野区王村镇黄岗小学

20
河南省新乡市新区小学

21
河南省新乡市育才幼儿园

22
河南省许昌市文化街幼儿园

23
河南省中国人民解放军71622部队幼儿园

24
河南省中航第六一三所幼儿园

25
河南新乡市第三十九中学

26
河南新乡市第一实验学校

27
河南新乡市第一中学

28
河南新乡市牧野区陵园小学

29
河南油田实验小学

详细情况请登录中国教育学会网址（www.cse.edu.cn）查询。

PAGE
2